

Radom, dnia 7 marca 2025 r.

FB / TL / TK / 440 / 2025

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr sprawy
9 / TS / 2025 z dn. 05.03.2025 r. – część nr 1.

Pytanie nr 1:

Proszę o informację czy zamawiający dopuszcza pokonywanie wzniesień
z /bez ładunku 33/19%.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza znamionową moc silnika 38kW.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

CZŁONEK ZARZĄDU

Daniel Wilk

CZŁONEK ZARZĄDU

Jakub Czuba